
                

 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 

ATO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº. 001/2023 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2023 - OBJETO: Contratação de empresa 

para fornecimento  de  Britas  e  Areias, os quais  serão  destinados  à  manutenção  e  

reparo   das   rodovias   estaduais BA-161, BA-172, BA- 351, BA-447, BA-449, BA-451, 

BA-463, BA-464, BA-465, BA-466, BA-839, BA-455, BA-449, BA-225 e BA-827, nos 

trechos relacionados neste Edital, para atendimento de necessidades do Consórcio 

Intermunicipal do Oeste da Bahia – CONSID conforme Contratos nº 031-CTO 044/2022-

SEINFRA, nº 022-CTO 096/2021-SEINFRA, nº 013-CTO 096/2021-SEINFRA  e nº 

021-CTO 075/2020-SEINFRA – EMPRESA VENCEDORA: PILAR PRE-MOLDADOS 

E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ/MF nº 40.176.911/0001-99 - vencedora 

dos Lotes 01 e 02 com o valor global de R$ 884.948,05 (Oitocentos e oitenta e quatro 

mil e novecentos e quarenta e oito reais e cinco centavos), ocorrido no dia 30 de março 

de 2023 - Adjudicada no dia 12 de abril de 2023– Agnaldo de Oliveira Ferreira – 

Pregoeiro Oficial - Barreiras (BA), 13 de abril de 2023. 

 

 

 

 

ATO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº. 001/2023 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2023 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento  de  Britas  e  Areias, os quais  serão  destinados  à  manutenção  e  reparo   das   

rodovias   estaduais BA-161, BA-172, BA- 351, BA-447, BA-449, BA-451, BA-463, BA-

464, BA-465, BA-466, BA-839, BA-455, BA-449, BA-225 e BA-827, nos trechos 

relacionados neste Edital, para atendimento de necessidades do Consórcio Intermunicipal do 

Oeste da Bahia – CONSID conforme Contratos nº 031-CTO 044/2022-SEINFRA, nº 022-

CTO 096/2021-SEINFRA, nº 013-CTO 096/2021-SEINFRA  e nº 021-CTO 075/2020-

SEINFRA – EMPRESA VENCEDORA: PILAR PRE-MOLDADOS E MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ/MF nº 40.176.911/0001-99 - vencedora dos Lotes 01 e 02 com 

o valor global de R$ 884.948,05 (Oitocentos e oitenta e quatro mil e novecentos e 

quarenta e oito reais e cinco centavos), ocorrido no dia 30 de março de 2023 - Homologada 

no dia 13 de abril de 2023– Agnaldo de Oliveira Ferreira – Pregoeiro Oficial - Barreiras (BA), 

13 de abril de 2023. 

 
 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

